
   

Základní waldorfská škola 
Spolek pro podporu waldorfské pedagogiky v Pardubicích, z. s. 

 
 

vás zvou na online přednášku 
 

Dr. Tomáše Zuzáka 
 

 

VÝCHOVA DÍTĚTE V DYNAMICE DOBY 
 

17:00  25. března 2021 
 
Co může rodina zprostředkovat dítěti prvního sedmiletí 

pro jeho harmonický vývoj a jak může pomoci při 
přechodu na základní školu 

 
WALDORF – DŮVĚRA V ŽIVOT cyklus přednášek 

Účast na přednášce tvoří součást kritérií pro přijetí dítěte do první třídy 

 

Internetový odkaz v den akce na www.waldorfpardubice.cz  
 

 

Po deseti letech práce v technickém výzkumu vystudoval Tomáš Zuzák 

waldorfskou pedagogiku ve švýcarském Dornachu. Osm let byl třídním učitelem 

waldorfské školy v Schaffhausenu a pět let učitelem na vyšším stupni waldorfské 

školy v Curychu-Adliswilu. Vystudoval rovněž speciální pedagogiku v Curychu a 

sedm let pracoval jako třídní učitel s postiženými dětmi. Pořádá seminární kurzy 

waldorfské pedagogiky, přednáší a publikuje. Je ženatý a má tři syny. Svou 

činností se již od roku 1990 podílí na rozvoji waldorfských škol v České republice. 


